АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{<Х£> мая 2023 г. г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования город Енисейск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», статьей 8 Устава муниципального
образования город Енисейск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Енисейска от 15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования город
Енисейск» следующие изменения:
в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования город Енисейск:
дополнить строками следующего содержания:
70.23 019 202 29999 04 7482 150 Субсидии бюджетам

муниципальных образований для
постоянно действующих
коллективов самодеятельного
художественного творчества
Красноярского края (любительских
творческих коллективов) на
поддержку творческих фестивалей
и конкурсов, в том числе для детей
и молодежи

70.24 019 202 29999 04 2654 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
развитие детско-юношеского
спорта

70.25 019 202 29999 04 2650 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
выполнение требований
федеральных стандартов
спортивной подготовки

70.26 019 202 29999 04 7662 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
поддержку деятельности
муниципальных ресурсных центров
поддержки добровольчества
(волонтерства)

70.27 019 202 29999 04 7410 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
реализацию муниципальных
программ, подпрограмм,
направленных на реализацию
мероприятий в сфере укрепления
межнационального и
межконфессионального согласия

70.28 019 202 29999 04 7476 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований края
на приобретение специального
оборудования, сырья и расходных
материалов для муниципальных
домов ремесел и муниципальных
клубных формирований по
ремеслам, а также на обеспечение
их участия в региональных,
федеральных, международных
фестивалях (мероприятиях),
выставках, ярмарках, смотрах,
конкурсах по художественным
народным ремеслам

70.29 019 202 29999 04 7579 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
реализацию муниципальных
программ (подпрограмм)
поддержки социально
ориентированных некоммерческих
организаций

70.30 019 202 29999 04 7559 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
проведение мероприятий по
обеспечению
антитеррористической
защищенности объектов
образования

70.31 019 202 29999 04 7668 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
реализацию муниципальных
программ развития субъектов
малого и среднего
предпринимательства в целях
предоставления грантовой
поддержки на начало ведения
предпринимательской
деятельности

70.32 019 202 49999 04 7745 150 Иные межбюджетные трансферты
бюджетам муниципальных
образований за содействие
развитию налогового потенциала

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления г. Енисейска (http://www.eniseysk.com).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Г лавы города С.В.Козулина

Аркадьева Ирина Александровна
8 39195 2-72-50 (423) '

http://www.eniseysk.com